
 
 

Псковская область 

 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОСТРОВСКОГО РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ       
 

от    18.02.2014 г.  № 114          
         г.Остров 

 

принято на 26 сессии  

Собрания депутатов Островского 

района пятого созыва 

 

 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов 

Островского района от 03.02.2014 года № 111  

« Об утверждении Положения  о порядке проведения 

конкурса на замещение должности  

Главы Администрации Островского района»  

 

В соответствии с  Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Псковской области от 

30.07.2007 № 700-ОЗ «Об организации муниципальной службы в Псковской 

области», руководствуясь статьей 20 Устава муниципального образования 

«Островский район», Собрание депутатов  Островский район 

 

РЕШИЛО: 

 

1. Внести изменение в приложение № 4 решения Собрания депутатов Островского 

района от 03.02.2014 года № 111 « Об утверждении Положения  о порядке проведения 

конкурса на замещение должности Главы Администрации Островского района» 

следующие изменения: 

         1.1. Абзац 1 пункта 4.2.  изложить в следующей редакции: «должностной оклад в 

соответствии с замещаемой должностью муниципальной службы (должностной оклад) в 

размере 11920 (одиннадцать тысяч девятьсот двадцать) рублей в месяц». 

1.2. Пункт 5.2.  изложить в следующей редакции: «Муниципальному 

служащему предоставляются в соответствии с законодательством о муниципальной 

службе ежегодный основной оплачиваемый отпуск в количестве 35 календарных 

дней и ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск за выслугу лет следующей 

продолжительности: 

от 5 до 10 лет стажа муниципальной службы - 5 календарных дней; 

от 10 до 15 лет стажа муниципальной службы - 10 календарных дней; 

         свыше 15 лет стажа муниципальной службы - 15 календарных дней».      

 

Председатель Собрания депутатов                                                Л. П. Шершнёва                              

Островского района 

  

Глава Островского района                П. Г. Мищенков 


	Псковская область

